АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА
ОРДЕНА СЛАВЫ ПАВЛА ПАНТЕЛЕЕВИЧА МИСАНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

11.01.2021г.           № 21/2

О запрете репетиторства педагогов-предметников со своими учениками, запрете ис-
пользования школьных площадей для репетиторства

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образо-

вании в Российской Федерации», в целях организации работы в МОБУ СОШ № 15 им. пол-
ного кавалера Ордена Славы П.П. Мисана по запрету репетиторства педагогов-предметни-
ков со своими учениками,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зам. директора по ВР Панченко О.Р.:

 Разработать План работы по недопущению незаконных сборов, а также меры
реагирования при наличии подобных фактов.

 Разместить в холле для родителей ящик для обращений по предупреждению
коррупции.

2. Зам. директора по УВР Погибе Е.П.:
 Организовать контроль по недопущению репетиторства учителями-предмет-

никами со своими учениками и исключить возможность использования
школьных помещений для репетиторства.

 Актуализировать работу «горячей линии» по вопросам предупреждения неза-
конных сборов денежных средств с родителей обучающихся.

 С целью оценивания обстановки периодически проводить анкетирование уча-
щихся, родителей по вопросам привлечения родительских средств.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 15       А.А. Метеревская

Зам. дир. по ВР
О.Р. Панченко

	1. Зам. директора по ВР Панченко О.Р.:
	 Разработать План работы по недопущению незаконных сборов, а также меры реагирования при наличии подобных фактов.
	 Разместить в холле для родителей ящик для обращений по предупреждению коррупции.
	2. Зам. директора по УВР Погибе Е.П.:
	 Организовать контроль по недопущению репетиторства учителями-предметниками со своими учениками и исключить возможность использования школьных помещений для репетиторства.
	 Актуализировать работу «горячей линии» по вопросам предупреждения незаконных сборов денежных средств с родителей обучающихся.
	 С целью оценивания обстановки периодически проводить анкетирование учащихся, родителей по вопросам привлечения родительских средств.
	3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2021-04-19T21:23:51+0300
	Метеревская Антонина Анатольевна